АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

132-р г. Ессентуки №  03.11.2022

Об утверждении плана проверок в рамках осуществления ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях,
подведомственных администрации города Ессентуки, на 2023 год

 В соответствии с законом Ставропольского края от 04.02.2016 № 5-кз

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, в

организациях, подведомственных органам исполнительной власти

Ставропольского края», постановлением администрации города Ессентуки

от 12.02.2019 № 178 «Об организации работы по проведению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих номы трудового права»

 1. Утвердить прилагаемый план проверок в рамках осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

организациях, подведомственных администрации города Ессентуки, на 2023

год (далее – план проверок).

 2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.)  разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести распоряжение до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Попову Н.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава города Ессентуки                                                         А.Ю.Некристов

          Утвержден

        распоряжением администрации
        города Ессентуки
        Ставропольского края
        от  03.11.2022    №   132-р

ПЛАН
проверок в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации города
Ессентуки, на 2023 год

N

п

/

п

Наименование

подведомственной

организации, проверка

которой планируется

(место нахождения

организации)

Дата

начала и

окончания

проверки

Фамилия, имя,

отчество

уполномоченного

должностного

лица,

осуществляющего

проверку

Цели, задачи,

предмет проверки

1 2 3 4

1 Управление образования

администрации города

Ессентуки (г. Ессентуки,

ул. Новопятигорская, д.

112А)

в течение

второго

квартала

2023 года

Попова Надежда

Васильевна –

заместитель главы

администрации

города Ессентуки

Осуществление

ведомственного

контроля  за

соблюдением

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права.

Подготовка

заключения и акта

проверки о

соблюдении

руководителем

подведомственной

организации

трудового

законодательства.

2 Управление культуры,

искусства и молодежной

политики администрации

города Ессентуки

(г. Ессентуки, ул.

Кисловодская, д. 11)

в течение

третьего

квартала

2023 года

3 Управление физической

культуры и спорта

администрации города

Ессентуки (г. Ессентуки,

пер. Садовый, д. 23)

в течение

четвертого

квартала

2023 года

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                        Н.Н.Попова